
 

ZARZĄDZENIE Nr 22/99 

STAROSTY POWIATU LĘBORSKIEGO Z DNIA 17.12.1999r. 

W SPRAWIE WPROWADZENIA ZAKLADOWEGO PLANU KONT.  

l  

Na podstawie art. 10 ust.l i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 1994 r. Nr 121 poz. 591 z późno zm. i § 10  

ust. 1 Zarządzenia Nr 46 Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 1995 roku w sprawie  

szczególnych zasad prowadzenia rachunkowości oraz jednolitych planów kont dla  

państwowych i gminnych jednostek budżetowych i ich gospodarstw pomocniczych,  

zakładów budżetowych, państwowych i gminnych funduszy celowych oraz gmin i ich  

związków /Dz. Urz. Min. Fin. z 1995 r. Nr 14 poz. 60/ zarządza się, co następuje:  

§1  

1. Wprowadza się zakładowy plan kont:  

a) dla budżetu powiatu jako organu finansowego zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

b) dla Starostwa Powiatowego jako jednostki budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§2  

1. Ewidencję analityczną środków trwałych prowadzi się na kartach kontowych  

ilościowo-wartościowych według grup rodzajowych klasyfikacji środków  

trwałych.  

2. Pozostałe środki trwałe podlegają ewidencji wartościowej według miejsc  

użytkowania na koncie 013 i ewidencji ilościowo-wartościowej prowadzonej w  

księdze inwentarzowej z podziałem według miejsc użytkowania i osób  

odpowiedzialnych przez Dział Administracyjno-Gospodarczy.  

§3  

l. Kosztami związanymi z zakupem materiałów obciążą się właściwe rodzajowo  

koszty okresu sprawozdawczego, w którym zostały one poniesione.  

2. Nie obejmuje się gospodarką materiałową drobnych materiałów biurowych.  

Ich wartością obciąża się koszty bezpośrednio po zakupie.  

§4  

Ustala się dla jednostki, że środki trwałe o charakterze wyposażenia do wartości 1.000,-  

złotych, podlegają wyłącznie ewidencji ilościowo-wartościowej.  

§5  

Ustala się terminy przeprowadzenia inwentaryzacji:  

1. Środków trwałych raz na 4 lata,  



2. Środków pieniężnych na ostatni dzień każdego roku,  

3. Składników majątku trwałego do wartości 2.500 złotych objętych ewidencją  

ilościowo-wartościową i ilościową raz na 2 lata.  

§6  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

2  
 

 

 


